
UCHWAŁA NR 172/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 25 lipca 2019 r. 
 
 

w sprawie zmiany statutu Żłobka Miejskiego Nr 2 Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019r. poz. 409 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. W statucie Żłobka Miejskiego Nr 2 w Toruniu, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr 115/11 Rady Miasta Torunia z dnia 2 czerwca 2011r. w sprawie ustalenia statutu Żłobka 
Miejskiego Nr 2 w Toruniu przy ul. Piskorskiej 9, zmienionym uchwałą Nr 757/17 wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. W żłobku funkcjonują oddziały niemowlęce i poniemowlęce”. 

2) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„12. 1. Rekrutacja do żłobka prowadzona jest za pomocą systemu elektronicznego, 
w sposób ciągły, w zależności od liczby wolnych miejsc”. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 60 i poz. 730. 


